ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HÒA

Số: 20/UBND

V/v khám chữa bệnh, cấp thuốc

miễn phí cho người dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Hòa, ngày 22 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:  các Trưởng thôn.

Căn cứ Kế hoạch số: 24-KH/ĐTN ngày 21 tháng 02 năm 2023 của Đoàn xã

về việc tham gia các hoạt động ra quân tháng Thanh Niên năm 2023 và theo đề nghị

của Đoàn xã. Uỷ ban nhân dân xã ban hành công văn đề nghị thôn trưởng các thôn

thông báo việc khám chữa bệnh, cấp thuốc miễn phí cho người dân trên toàn xã, cụ

thể như sau:

1. Thời gian: 7h 30 ngày 25 tháng 2 năm 2023 (sáng thứ 7)

2. Địa điểm: Trạm y tế xã

3. Đơn vị khám và cấp thuốc: Sở Y tế Thừa Thiên Huế

Để buổi khám chữa bệnh diễn ra đúng kế hoạch, đạt hiệu quả cao và phục vụ

tốt nhất cho người dân, UBND xã đề nghị các trưởng thôn triển khai thông báo rộng

rãi cho người dân theo nội dung công văn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- BTV.Đảng ủy (b/c);

- TT.HĐND (b/c);

- CT, PCT UBND (c/đ);

- UBMTTQVN và các đoàn thể (p/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Phấn

		2023-02-22T11:51:24+0700